
 
  
  

1 
 

       Warszawa, dnia 27 stycznia 2022r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na usługę 
ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 
Administracji W Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, znak sprawy: DZP.2344.52.2021 pod nr 
ogłoszenia nr Dz.U./S S247 21/12/2021 653765-2021-PL z dnia 2021-12-21, Zamawiający na podstawie art. 253 
ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie: 
 
1) Części 01 zamówienia: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A., 81-731 Sopot, ul. Hestii 1 
Zespół w Białymstoku, 15-402 Białystok, ul. Marjańskiego 3 
 
2) Części 02 zamówienia: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A., 81-731 Sopot, ul. Hestii 1 
Zespół w Białymstoku, 15-402 Białystok, ul. Marjańskiego 3 
 
3) Części 03 zamówienia: Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. Al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa 
Oddział Sprzedaży Korporacyjnej Białystok PZU SA Ul. Suraska 3a, 15-950 Białystok 
 
Poniżej zestawienie ofert Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wraz z przyznaną im punktacją 
wg przyjętych w SWZ kryteriów oceny ofert: 
 

CZĘŚĆ 1 – UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ 

Nr oferty  
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Liczba pkt w 
kryterium 

Cena – 60% 

Liczba pkt w kryterium 
Zakres ubezpieczenia – 

40% 

Suma punktów 

1. Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. 
Al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa 

60 10 70 

2.  Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 
ERGO Hestia S.A., 81-731 Sopot, ul. 
Hestii 1 

56,83 30 86,83 

 
CZĘŚC 2 – UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK 

Nr oferty  
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Liczba pkt w 
kryterium 

Cena – 60% 

Liczba pkt w kryterium 
Zakres ubezpieczenia – 

40% 

Suma punktów 

1. Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. 
Al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa 

60 20 80 

2. Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 
ERGO Hestia S.A.,  
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

56,76 40 96,76 

 
CZĘŚĆ 3 – UBEZPIECZENIE KOMUNIKACYJNE 

Nr oferty  
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Liczba pkt w kryterium 
Cena – 60% 

Liczba pkt w kryterium 
Zakres ubezpieczenia 

– 40% 

Suma punktów 

1. Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. 
Al. Jana Pawła II 24, 00-133 
Warszawa 

60 25 85 

 
 
 
 
 



 
  
  

2 
 

UZASADNIENIE WYBORU  
 
Część I: 
Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), która uzyskała najwyższą liczbę punktów w przyjętym dla danej części 
zamówienia kryterium oceny ofert, niepodlegająca odrzuceniu, zgodna z SWZ oraz ustawą PZP.  
Część II: 
Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), która uzyskała najwyższą liczbę punktów w przyjętym dla danej części 
zamówienia kryterium oceny ofert, niepodlegająca odrzuceniu, zgodna z SWZ oraz ustawą PZP.  
Część III: 
Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), która uzyskała najwyższą liczbę punktów w przyjętym dla danej części 
zamówienia kryterium oceny ofert, niepodlegająca odrzuceniu, zgodna z SWZ oraz ustawą PZP.  
 
INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE  
W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono oferty żadnego Wykonawcy. 


